[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 14 » 10. 2013г.                                                                              № 553-п.

О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации города Сорска

от 27.09.2013 г. № 496-п «Об утверждении

Перечня муниципальных программ

муниципального образования город Сорск»

Руководствуясь статьей 27  Устава муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в таблицу приложения к постановлению администрации города Сорска от 27.09.2013 г. № 496-п «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования город Сорск» изменения, дополнив строкой 23 следующего содержания:
	23.
	По улучшению водоснабжения на территории муниципального образования город Сорск  (п.ст. Ербинская и п. Сорский Подхоз) на период 2012-2015 годы
	Администрация города Сорска/ Первый заместитель главы города

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сорска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы города                                                                               В.Р.Михеев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА